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ber 1868 til kongevalgt Medlem af Lands- 
tinget, hvilken Stilling han siden har ind- 
taget. 

I de sidste Aar har Alder og Svage- 
lighed hindret ham i at medvirke i vor 
Gerning, men vi vide alle, at han tid- 
ligere med stor Interesse deltog i det po- 
litiske. Liv, og at han var en Mand, hvis 
mangesidige Indsigt og Erfaring paa for- 
skellig Maade er kommet Landstingets Ar- 
bejde til gode. 

Hans Gerning for de jydske Klitters 
Beplantning bør ogsaa her nævnes med 
Anerkendelse. Jeg er vis paa, at alle 
hans Kolleger med Deltagelse modtage 
Efterretningen om hans Død. 

Tingets Medlemmer sluttede sig til 
Formandens Udtalelser ved at rejse sig. 

Formanden: Jeg har dernæst at med- 
dele, at Fællesudvalget angaaende Forslag 
til Lov om Ægteskabs Indgaaelse har i 
Gaar afgivet Betænkning, hvoraf Eksem- 
plarer ere omdelte. 

Udvalgene angaaende Forslag til Lov 
om Arbejde i Brød- og Kagebagerier samt 
Konditorier og angaaende Forslag til Lov 
om Ændring i Lov af 16. December 1895 
om Ordning af Statens statistiske Bureau 
have i Dag afgivet Beretning, hvoraf Eks- 
emplarer ere omdelte. 

Endvidere har Udvalget angaaende 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 
Finansaaret fra 1. April 1904 til 31. Marts 
1905 afgivet Betænkning, hvoraf Eksempla- 
rer ere omdelte. 

o 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandlinq af For- 
slag til Lov om Opførelse af  en Tilbygning 
til Universitetsbiblioteket. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1110 ff.) 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Til Foretagelse i Dag 
af denne og den næste paa Dagsordenen 
opførte Sag kræves Tingets Samtykke. 
Men jeg tør anse dette Samtykke for 
givet uden særlig Afstemning, hvis ingen 
gør Indsigelse derimod. (Ophold.) Det er 
saaledes givet. 

Lovforslagets Indhold samt Spørgs- 
maalet om dets Overgang til 3die Behand- 
ling sattes til Forhandling under et. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Indhold samt dets Over- 
gang til tredie Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af For- 
slag til Lov om Forlængelse af  Gyldigheden 
af  Lov Nr. 80 a f 7 .  April 1900 om Fi- 
skeri i Randers Fjord og Gudenaa m. m. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1103.) 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Lovforslaget i dets Helhed sattes under 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 49 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Konseilspræsidiet. 

Derpaa foretoges: 

Eventuelt: Anden Behandling af For- 
slag til Lov om Tillægsbevilling for Finctns- 
aaret fra 1. April 1904 til 31. Marts 1905. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1059 ff.) 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Til denne Sags Fore- 
tagelse i Dag kræves Tingets Samtykke, 
da Udvalgets Betænkning først nu har 
kunnet afgives. Betænkningen gaar, som 
ærede Medlemmer vide, ud paa at ind- 
stille Lovforslaget til uforandret Vedta- 
gelse, og jeg tør saaledes anse Tingets 
Samtykke for meddelt, hvis ingen gør Ind- 
sigelse derimod. (Ophold.) Det er sam- 
ledes meddelt. : ^  


